

Filmowe hity znów w Hajnówce

Objazdowe Kino Orange znów rozpoczęło swoją comiesięczną trasę. I w tym miesiącu mieszkańcy Hajnówki mieli możliwość sprawdzenia filmowej oferty „Filmowych hitów”.

Dzięki inicjatywie sklepu „Metalowego” w Hajnówce 7 marca 2011 roku sala kolumnowa Hajnowskiego Domu Kultury przeistoczyła się w salę kinową. Był wielki ekran, profesjonalny sprzęt projekcyjny, najwyższa jakość dźwięku i obrazu, byli widzowie i były, oczywiście, premiery filmowe. Czerwony dywan wprowadzał gości w świat filmów. Filmów, których na co dzień mieszkańcy tak małych miejscowości jak nasza Hajnówka, nie mają możliwości obejrzenia.

Tym razem hajnowskim widzom Kino Orange zaproponowało dwie projekcje filmowe. Były to:

„Czarny czwartek. Janek Wiśniewski padł” - Polska odpowiedź na Krwawą niedzielę Paula Greengrassa.

Antoni Krauze przypomina jedną z najmroczniejszych kart w historii PRL-u.

Widowiskowa rekonstrukcja dramatycznych wydarzeń z 17 grudnia 1970 roku, gdy oddziały wojska i milicji otworzyły ogień do gdyńskich stoczniovców. Historię śledzimy z punktu widzenia kaszubskiej rodziny Brunona Drywy (Michał Kowalski), zastrzelonego na przystanku SKM Gdynia Stocznia.

„Legendy sowiego królestwa” - Głównym bohaterem jest Soren, sowa płomykówka, która, po tym jak starszy brat wypycha ją z gniazda, trafia do St. Aggie, tajemniczej szkoły dla osieroconych sów. Tutaj, wraz z grupą nowych przyjaciół, Soren odkrywa, że w szkole rodzi się zło, które może zagrozić całemu lasowi Tyto, w którym znajduje się ich królestwo.

Kinowa atmosfera sprawiła, że wieczór przed dzień Dnia Kobiet, przeszedł do historii jako udany i pełen dobrych (acz różnych) wspomnień.

Przypominamy, iż cały czas obowiązuje promocja na zakup biletów na seanse dla użytkowników sieci Orange. Należy wysłać SMS o treści kino na numer 2360. Przyjść do kasy kina w twoim mieście 30 min przed wybranym seanssem i pokazać SMS zwrotny z unikalnym kodem, który upoważnia do zakupu 2 biletów w cenie jednego.

Serdecznie zapraszamy na kolejne, ciekawe odsłony Objazdowego Kina Orange. Już za miesiąc kolejne filmowe hity! Ciekawe, czym nas zaskoczą, następnym razem organizatorzy?

Tekst i foto Anna Frankowska

www.kinoorange.pl